
 
 

GOLFMÄSTERSKAPET BRO HOF 2015 

Förra årets Vinnare, Linus von Tourtchaninoff, hade valt att förlägga spelandet till sin hemmabana, 

Bro Hof, och dess Stadium Course. Förra året sa han att vi skulle spela på en bana så långt ifrån 

Enköping man kan komma men när vi parkerade vid slottet kunde man nästan se till Enköping. Vi 

hade 8 man anmälda då John tackat nej pga av tidsbrist, Leif för att han var i Baltikum, Magnus för 

att han har ett taskigt knä och Stephan för att han var nere i Portugal för att förbereda nästa års resa. 

Bröderna Janne, Johan och Bo spelar ju inte alls varför de var hemma och kollade det kommande 

spelandet på TV. I sista stund var även Jonas tvungen att tacka nej då han nyligen opererade in tre 

kevlarnät i magen.  

 

 

Från vänster i bild: Linus von Tour, Alje, Celle, Laszlo, Strulis och Conny 

 

 

 



 
 

 

Linus hade lottat bollarna snyggt på film så att alla kunde se att lottningen gick rätt till. I 1:a boll gick 

Conny, Laszlo, Celle och Lars Pontus och i 2:a Alexander, Linus och Alje. 

Lite olycklig lottning då 4-bollen såg ut att bli stoppkloss men lottat var det så nu var det bara att slå 

ut.  

Celle började med en otrolig drive som aldrig tycktes landa. Laszlo la ut en nära out till vänster. Lars 

sköt ut den mitt på fairway varvid det var mesta Mästaren Connys tur. Han tog i ända från tårna och 

skottade iväg bollen …… rakt ut till vänster och out …… nej, den tog i trädet och landade på rätt sida 

bredvid Laszlo. Puh. Gänget pustade ut och drog iväg. 

I 2:a boll var det Alexander som slog ut först. Han hade en Spoon i handen, två provsvingar, lugn 

baksving men bollen for rakt ut till höger där det bara fanns vatten. Alexander väntade på plasket 

varvid han sa att han skulle droppa 150 metros längre fram. Linus och Alje tittade på varandra och sa 

unisont att antingen så droppar du 10 meter längre fram i svackan eller så slår du en ny från tee. ”Va 

i helvete säger ni, är ni inte kloka. Den skar ju långt där borta” var Alexanders svar. Beslutsamt 

upprepade vi vad vi tidigare konstaterat varvid Alexander svor som aldrig förr och slätte ner en boll 

för att slå ut en ny. Linus stegade fram och sa att du får nog vänta med den ett tag då det nu är min 

tur. Tävlingen hade ännu inte börjat för oss men redan var den uppe i högvarv. Linus slog ut en 

monsterdrive till höger långt över vattnet konstaterandes att där är det bäst att ligga. Alje gjorde 

likadant men halvvägs. Nu var det Alexanders tur igen och då han slog en strumprullare bestämde sig 

de två andra att dra iväg i sin bil. 

Nu var tävlingen igång. 

Resultat på hål nr 1: Linus och Celle 6, Conny 7, Laszlo och Lars 9 och Alje och Alexander 10. 

Resultat efter 8 hål: Linus 36, Alje 46, Celle 47, Laszlo och Alexander 52, Lars 56 och Conny 57. 

Redan här kunde vi se hur det skull komma att sluta. De fyra första höll sig på platserna till Spanien 

emedan de andra höll sina placeringar in i mål. 

Efter 8:an tog banan udden av alla. Den ena var sämre än den andra och även Linus började svaja. 

Han var inte riktigt van med golf såsom den spelades av hans medspelare och jag kan bara beklaga 

att vi var orsaken till att han spelade sitt livs sämsta golfrunda. 

En anekdot i sammanhanget var ett år då jag var bjuden till Monaco för att spela Jarmo Sandelins 

egna golftävling. Tävlingen hölls på Club de Monaco och jag lottades in i Jarmos boll. Så vi ut i 3-bollar 

innehöll bollen även en kille från Göteborg. Jarmo bjöd alltid ner bara polare så det var ingen större 

glans över tävlingen men en tävling är alltid en tävling. 

 



 
 

Just det här året hade jag en inbyggd slice vilken inte blev bättre av att vi kommit hem från krogen 

bara några timmar tidigare. Killen från Göteborg hade fötts med en hook vilket ledde till att Jarmo 

inte vann en enda golftävling efter den ronden. Han hade aldrig gått så mycket under 18 hål och han 

hade aldrig varit så mycket inne i skog och snår. Vid prisutdelningen bredde Jarmo ut orden om 

rundan så pass att Göteborgaren och jag funderade på att emigrera till Italien. 

Konstigt nog hade jag samma känsla den här gången och jag är tacksam för att Linus satte den sista 

putten för vinst. 

För att gå tillbaka i tiden så frågade Conny oss vid 11:an, vi hade kommit ikapp vid fiket, hur 

ställningen var. Vi sa att har inte Celle talat om den då han hade allt uppdaterat på GameBook hål för 

hål. Han har inte sagt något alls sa Conny och for iväg med Laszlo. Då vi frågade Celle så fick vi svaret 

att han minsann hade informerat alla löpande men att Humle & Dumle (vem som var vem förtäljer 

inte storyn) mest kör omkring och letar boll så det är väl anledningen till att de inte vet något. 

Rekordet så långt var att de letat 102 metros fel. 

Då vi kom in på 18:e visste Linus att det var ganska lugnt. 3 slags ledning till Laszlo samt lägre HCP. 

Han tog fram drivern, slog iväg ett skott till höger för att den inbyggda drawen skulle ta bollen 

tillbaka till fairway. Men ….. den var för rak varför den drog in i ruffen 180 meter rakt fram. Han slog 

en p-boll men nu med spoon med resultatet att han nu hade en boll i spel. Skulle vi inte hitta 

förstabollen så kunde det bli strid. 

Då vi kom fram till stället där Linus boll beräknats gå ut i ruffen såg vi en boll ligga riktigt bra. Aljes. Aj, 

aj, aj sa Linus och tog sig för pannan. Borta vid green kunde vi se Laszlo stå väntandes och småleende 

då han insåg att det uppstått problem. 

Gräset där Linus skulle finnas var inte snällt och då det gått 4 minuter ropade Alje till Linus; ”Spelar 

du på en Titleist Pro V1 nr 3”. Jepp sa Linus, tog fram en sandwedge och slog ner bollen i 

greenbunkern. ”Nej, nu fattas bara att jag toppar den ner i vattnet” var kommentaren. Laszlo log nu 

så mycket att man kunde ta det för ett grin, ett riktigt varggrin. 

Han gick ner i bunkern, tog riktigt mycket sand varvid bollen landade på green. 2 meter och 2 puttar 

för vinst. Han sejfade till 1 dm varvid han satt putten. Tävlingen var avgjord. 

Laszlos grin hade fastnat och den leende var nu Linus. 

Linus hade i förväg annonserat dusch, tvagning, nya kläder, prisutdelning och middag men då han 

och Alje stod i duschen var förvåningen stor över att alla andra saknades. Då vi var klara kom 

Alexander och skällde på oss för att vi inte hade tagit med honom. Han hade minsann väntat på oss 

däruppe. Hur som helst så hade Lars bråttom iväg så nu genomförde vi prisutdelningen. Alje sa några 

kloka ord om banan och om vinnaren varvid bucklan delades ut. 

 



 
 

 

Linus von Tourtchaninoff, Champ 2015 

 

Utdelningen avslutades med att Linus sa några ord om det som varit och mest nöjda med att inte bli 

nämnda var nog Alexander och Alje. 

 

 



 
 

RESULTAT 

 

1. Linus  +10 

2. Laszlo  +11 

3. Celle  +17 

4. Alje  +21 

5. Alexander +24 

6. Lars  +26 

7. Conny  +26 

 

För hövlighetens skull nämner vi inte mer än så. 

Gällande Ryder Cup så är de 4 första klara för Spanien. Jonas Broberg fick det först av två Wild Cards. 

Det andra skulle delas ut till antingen Conny eller Alexander. Captain Alje kom med förslaget att båda 

dess herrar skulle följa med till Spanien oavsett om de skulle spela eller inte. Efter lite diverse 

funderande kom herrarna fram till att det var en bra idé. Följden blev då att de skall spela 18 hål om 

det andra Vilda kortet. Den som vinner på Täby, nu på söndag 15.00, spelar i Spanien. Förloraren 

följer med tillsammans med Leif Jensen-Vang och peppar det spelande laget till seger. 

Jag vill tacka Linus för att han tog oss till Bro Hof som visade upp sig i sin bästa mundering samtidigt 

som jag hoppas att vi nästa år får komma tillbaka och spela Castle Course och att vi då blir fler. 

Jag vill även tacka er alla andra som var med och som urusla resultat höll god min. 

Nu ser vi fram emot La Cala och där kommer vi att spela som gudar. 

Kram, 

Alje Lahtinen 

Captain CCVII Golf Team 

 

Ps! Avslutningsvis en bild från en hylla. Ds! 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 
 

 


